
Cornelia Brücker
Körmeisterin Schweiz. Riesenschnauzer-Club SRSC

Spissenrain 3
6045 Meggen

079 718 35 68
bruecker@riesenschnauzer-arsidi.ch 

Angekörte Rüden

Name Hund Geb.-Datum Farbe HD/ED Körschutz Prüfung Ausstellung BesitzerIn Kontakt

Colin von Melina 18.03.2013 s
A/A
0/0

Ja
BH1
VPG1
LawH3

Susanne Ommerli
Gerstrasse 16
8636 Wald

079 697 77 82
s-ommerli@bluewin.ch

Esmeralda's Cairn Unique Max 21.07.2013 s
B/B
0/0

Nein
     BH1
     IPO3

Jürg &Jacqueline Grob
Schützenstrasse 4
5624 Bünzen

056 631 68 23
jacqueline.grob@gmx.ch

Estragon von der Lochete 19.09.2011 s A/A Ja BH1 V-Bewertung
Guestina Gross
Feggstrasse 8
9413 Oberegg

078 886 93 40
071 891 17 32
schnauzer@chasallegria.ch

Flambeau von Ann-Chateau 20.02.2014 s
A/A
0/0

Nein    VPG1
V-Bewertung
SRSC Clubsieger 2017

Brigitte Lander
Stutzmattsttasse 123
4243 Fehren

079 325 24 54
b.k.lander@outlook.com

Merlin vom Hexenkessel 27.05.2014 s
A/A
0/0

Nein

BH3
Flächen-
suchund 
Redog

Sarah Lucarelli
Hofmattweg 6
4533 Reidholz

079 290 03 27
sarah lucarelli@yahoo.com

Nestor Nero Goldest Danubius 27.04.2016 s
A/A
0/0

Ja IGP3 V1-Bewertung, BOS
Ramon Goertz
Nebengrabenstrasse 51
9430 St. Margrethen

079 764 20 17
ramon.goertz@bluewin.ch

Warco con todos-los-santos 12.08.2013 s
B/B
0/0

Nein
Mark Eichmann
Knüli 14
9422 Staad

071 888 43 63
mark.eichmann@kapo.sg.ch

Lamaruk vom Haus Kunterbunt    01.07.15 s
  A/A
  0/0

   Nein
    Esther Kunz
    Haslibergstr. 4
    8156 Oberhasli

079 405 29 89
kunz_esther@bluewin.ch

Hennes von Melina 08.01.2016 s
A/A
0/0

Nein 
Jörg Schweizer
Mühlebachweg 12
8580 Amriswil

071 411 23 75

Yukon vom Gutspark 16.09.2016 s
A/A
0/0

Nein
Angela Stutz
Ed.-Huberstr. 34
6022 Grosswangen

079 293 83 11
hauskunterbunt@bluewin.ch

Ferris von Melina 07.06.2015 s
A/A
1/1

Ja

BH1/VPG1
IGP1
IBGH3
LawH3

V-Bewertung
Susanne Ommerli
Gerstrasse 16
8636 Wald

079 697 77 82
s-ommerli@bluewin.ch

Pontifex von der schwarzen 
Rasselbande

09.10,17 s
A/A
0/0

Nein
V1-Bewertung, BOS
Schweizer Ausstellungs-Champion

Monika Birrer
Lienisberg 4b
6318 Walchwil

041 758 12 11
monikabirrer@gmail.com

Vento Power vom Beisetal 08.02.2019 s
A/B
0/0

Ja
Lenka Humbel
Gottfried-Kellerstrasse 1
8598 Bottighofen

071 642 10 46
lenka.humbel@bluewin.ch

O'Nando vom Hexenkessel 03.06.2018 s
A/A
0/0

Ja
Ernst Feldmann
Tschachenstrasse 40
8750 Klöntal

079 318 74 06
e.f.feldmann@bluewin.ch

Mio vom Haus Kunterbunt 31.05.2019 s
B/B
0/0

Nein Polizeihund
Norbert Kohler
Brücklismattstrasse 7
4107 Ettingen

076 679 64 64
nopps12@bluewin.ch

Merlin vom Haus Kunterbunt 31.05.2019 s
A/A
0/0

Nein
Sonja Spahr
Schmittenrain 6
5057 Reitnau

079 657 79 30
sonja.spahr76@gmail.com

Anarion von der Reblaube 15.01.2020 ps
A/A
0/0

Nein

V1 CAC BOB
SRSC Clubsieger Rüden  
Schweizer Ausstellungs-Champion
Schweizer Schönheits-Champion

Ulrich Stumpf
Haldenstrasse 14
5415 Nussbaumen

076 569 04 61
ustu@hispeed.ch

Quinn vom Hexenkessel 18.07.2021 s
A/A
0/0

Nein
Gerhard Oefelin
 Steinerburg 366
9323 Steinach

079 600 46 57
goefelin@bluewin.ch

Igor von Arsidi 08.03.2022 s
A/A
0/0

Nein
Norbert Bellwald
Belalpstrasse 7
3904 Naters

079 935 72 50
privat@bammater-naters.ch

Abel Goof vom Beisetal 05.05.2020 s
B/B
0/0

Nein
Susanne Zangger
Schützenhausstr. 8
8424 Embrach

077 410 04 26
susanne.zangger@bluewin.ch

Hank von Adora 11.05.2021 s
A/A
0/0

Nein
Salome Haas
Mettlen 946
3553 Gohl

079 504 49 40
sahaas@bluewin.ch

Glenn vom Bichelbach 14.12.2021 s
A/A
0/0

Nein
Lester Thompson
Schinbergstrasse 23
8614 Bertschikon

078 697 09 10
lester@thompson.li

Cirdan Cailloun von der 
Reblaube

   04.04.23 ps
  B/B
  0/0

   Nein
V1, CAC, 
Jüngstensieger Clubschau

  Nadine Nüssle
  Chefistr. 57
  8637 Laupen

   079 136 51 64
   n.nuessle10@gmail.com

Kenzo von Adora    31.03.23 s
  A/A
  0/0

  Nein
  Bastienne Mattei
  Ebnetweg 8
  6045 Meggen

  078 607 23 09
  b.mattei@hotmail.com
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